Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

M. Tvllivs Cicero Mannvcciorvm Commentariis Illvstratvs antiquaeq. lectioni restitutus

Continens Orationum Volumen Primum

Cicero, Marcus Tullius

Venetiis, 1583

Index Rervum Et Verborvm Locvpletissimvs quae in primo Ciceronis
Orationum volumine continentur

[urn:nbn:de:gbv:45:1-764059](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:gbv:45:1-764059)

INDEX RERVM ET VERBORVM LOCVPLETISSIMVS

quae in primo Ciceronis Orationum volumine continentur

<p>A Bineunte ad leſcētia. pag. 82 ab initio. 39 abigere gre- ges equarū. 154 abducere aliquem ab inſtitutis, co- gitationibusque ſuis. pag. 94 abducere aliquem a natura, a pa- ternis viijs, atque a generis ſimi- litudine. 213 abducuntur homines non numquā ab inſtitutis ſuis magnitudine pecuniae. 154 abſe a culpa. 48 abſeſſe longe ab aliquo crimine. 55 abſeſſe plurimum ab aliqua ſuſpi- cione. 161 ab hinc an. XIII fuiſſe cōſulē. 124 ab hinc duos & xx. annos eſſe mor- tuum patrem. 155 abhorret iudicij diſcrimen ab opi- nione tua. 194 abhorret longe ab hac re mea ratio, ac voluntas. 152 abijcere ad terram aliquam virginis, & verberibus. 280 abigere greges equarum. 122 abijt ab illo pecunia. 161 abijt res ab illo. 144 & 212 abijt ille a iure. 139 abjudicare rationem veritatis, in- ſegritatis, fidei, religionis ab or- dine ſenatorio. 117 abradere aliquid ab aliquo terrore litium. 304 abripere e complexu filios. 118 abripere aliquem in vincula, & te- nebras. 163 abrogare magiſtratum alicui. 175 abrogare ſide iuriſſurandi teſtib. 75 abſentes homines in prouincijs no- rei ſtant verum capitalium, ſta- nuerit a ſenatu. 167 abſoluere. --- Ab ab aliquo homi- ne iudicio ſe abſoluere. 73 ab aliquo hoie iudicio abſolui. 74 abſolui iudicio. 73 abſolui omnibus ſententijs. 248 abſtinere manus a Capitolio. 172 abſtinere manus a turula. 135 abſtinere manus, animoſq. a ſcele- re. 112 abſtinere manus, et cupiditatem ab aliqua re. 235 abſum. Vide, Abſeſſe. abſumere tempus dicēdo. 16 abſurdum auribus, animiſq. homi- num. 71 abundare vaſis argenteis. 171 abuti fortunis hoīu ad aliqd. 281 abuti aliquo conſeſſo, & conueni- pro ſumma ſolitudine. 49 abuti alterius ornamentis pro ſpo- lijs. 31 abuti nomine inimici in alicuius periculo. 169 abuti iudicio, ac legibus ac quae- ſum, atque ad libidinem. 48 abuti omni tempore, quod lege con-</p>	<p>ceſſum eſt. 112 accedere ad temp. 37 accedere ad cauſam. 84 & 85 accedere ad alienam cauſam. 88 accedere ad periculum. 99 accedere ad alicuius condicioneſ, & paſſiones. 197 accedere ad illam rationem. 28 accedere alicui ad aurem. 209 accedere veluti cumuluſ. 38 accedere proxime ad. 151 accedit eodem. 53 accenſus eſſe alicui. 131 accenſi. 155 accedere pernicijs fortunis omniū. 117 accedere. --- Si quod tempus acci- diſſet. 81 accedere ad oculos, animumq. 229 accedere caſu, vt quis aliquid ſu- ciat. 55 accidit illi aliqua calamitas. 206 accipere ab reo ſcelus eſt. quanto magis ab accuſatore. 165 accipere pecuniam ob rem iudican- dam, turpiſſimū